
v
obrátili bělela liomA Jako by IImnou ukryjte ninr dovolte bych 'sda níkolík dni srnci instati ltt honili jako iyi pronásledovali
"Ne 11 el Nechť 10 děje cokolidemo psáti do Pařile o penle TéíesnáKasloto?jiného tlovtka plecu jou ucdovedubudeme tulii ticnřf dot plitelé

Holosti v

mCchýři
mna pollou nahrsdfm vám vl do neštěstí pméitl Ať tedy mně

CO vás zalfm budu láli ' zavrou byt pftjdcmo žebrat alu W tlMltlfPfil J

udavačkou se nestanu 'Markéta Fehérová pohlížela Iho
řpfinolicnd iiiAiltlnciti

Markéta lehérovA klesla domaStejní á zamyšleně pfed sebe v moři kaménkem Jnti
iiftnri a iiclicr -"Ukríll bloudícího zločince tu stolici a strnula pohlížela před

puřno U(veJto
cic do vzduchujenl so vrací na cestu správnou?"

Jt iiHii-imi- i

fié Z4nřl plic )ifí(luA(k

krup Hillpka nthot
ny vtachno rnlná

l'lvJt
Novcrflv Hnisám

pro plíco
Ilojf knUol tsbrnftiijo
vzniku noiuliotln zjed-
nává úlevu při modrem
kadí Co tm m a W ctft

myslila si "Ukrýti ho když sama "jíl jest jedenáct hodin" So

ptala si "a hodinu budu mocimá jen do poledne přístřeší l'o 8moci mu když sami jsou v tísni a odvést! si své nemocné dítě— jsem

HovcrAv Sllllcl j

ledvin a Jater

který" vypuzuja vAecbny (

závadné látky (
Cena W ctft a $12-

-
j

nedostatku tcho dne leště chleba poběhlicí bez přístřeší tulaikou 8
(istií krov ztiaitieiui sílu
Kdo niií chudou nczdni-vo- u

krer nIjíIuio a fest
neustálo mdlý n unavený

neměly I A proč bych toho Oh hrabě HajoŠi to vSe se stalo
člověka ukrývala? Nebylo by spra jenom pro tebe to vše trpím a O
vcdlno na ivětěkdvbv Uard zas'al snáším jenom pro tebe § j
bez tresti I Anol Musí si neklnu til

odpykali své viny dříve nebo po "Potkalo vás nijaké neštěstí

paní má?" tázal se JJard útrpnČzdéjil Ať tedy pyká radí ji hnědl
a i

Krev dodává výživu kostlm í ivAom Je-l- i krev ochuzena neb nezdravá jaký
div že pak svaly nejsou dost tuhé? Zápasníci znají cenu čisté krve a snaží se

udržeti jí v dobrém stavu Náležité Žijí a jsou pozorní s jídlem Mnozí zápas
níci proslulí užívají

"Veliké neštěstí" odpověděla
Markéta
"Nemohl bych vím pomocí?''

m niavu cho jest vypsaná cena

jednoho tisíce zlatých z těch budu
moci zaplatit! nájemné budu rnoci

vylétiti Adélu zaplatit! všecky
své dluhy a pak budu pokojné Ži

"Prosím vás — jak?"
ucua jsie se v ncsnazicn pe

něžních?"va! Ano nechť odvedou Bar- -

"Za hodinu mám zapravití ná o)ní
da do včzení kam patří a s mých
beder spadne břemeno pod jeboŽ jemné sice nás všecky vyházejí

A má dceruška lest nemocna Ohtíhou div Že neklesám 1"

oh — jak bídný jest ten Život!""Takové potíže vám působí- - i

rozhodnouti se?" tázal ce Bard é a ua v v ivv i

"To íest velikénepokojné — "Vždyť mám lísti uestčstl pane
jen tak lehce ony znějící na jméno Dyonovo Barde Nelze

tom mluvili'' ckdyby se něco přihodilo odvolali

bychom se na ně poslali bychom
s pro ně k vrchnímu lékaři '

"A kolik máte platili?"
"Padesát zlatých"
"Do dvanácti hodin?"
"Ano"
"Budete je míti"

"Dobře zůstafite tady Barde jí bo pravidelně Tvoří část jejích přípravné diety
i nové svěžesti jako tento obdivuhodný lék: Se--Pod pláštěm máte na sobě nemoc

niční Šaty viďte?"

"Ano" "Odkud ? VŽdyť v tomto ve

Iikém plášti a se svou hrozně žlu"Ale já nemám nyní Žádných
tou tvan nemůžete oa ulici anipeněz nemohu vám jiné šaty opa Ctěný pane:

Pošlete mí láhev Vašehovyjiti!"třiti" 1 Jste"Budu stále zahalen do pláště "Odejdu jen na pět minut"
"A co učiníte?"

"Budu krást"
pokud mně přátelé peníze nepo

Krvcčístitele co nejdříve
Měl jsem už jednu láhev a
cítím velmi příznivou změ-

nu Adolf Ženíšek

Tíileda Wís

Éiou"
"Co jste to pravil?'' žasla Mar"Ke mně však přicházejí často

kéta
Máte ohnuti 'Mul

Hlabá mněna? Holemi v
kloubech nebo

cizí lidé v záležitostech obchod
Bard sklopil hlavunich Lidé z obchodů s prádlem jaře neb na podzim vysíleníJste 13 na

užívejte"což vy se vyznáte také ve vyod krejčího ba i domovník sem

unaveni?
Unavíte li se tuze

snadno a pozoroicte H

ía vbfAMeiU pozbýváte
síly užívejte

HcvcrAv

Životní I{ilsím
Tento obdivuhodný ílí-t- cl

pro muže s ženy do-

dává téJu nových xíl ži-

votních C'cn 75 centfi

prazdfiovánf kapesfčasto přicházívá netěšilo by mne HovcrAv Olej
hy Golharda"Nikdy jsem to nezkusil Aleaby zde uviděli nemocniční oblík Severův Krvečistiíel8nouze láme železo Buďte klidnáváš"

holcutl u'iíl4 přítrž a vypaní má do poledne budete pade"Nikdo ho neuvidí příjdelí na novém světěhojí jí K tornu prírSsát zlatých míti" a budete záhy jako
Cena láhve tiao

ěkdo schovám se vždyť tu máte1 ent Cen M centů
paoělskou stěnu za tou se u--

"W

pane Barde Zbývá mně ještě jed
na cesta Požádám domácího pá- -renerova na oko svou SEVEROVY LÉKY JSOU NA PRODEJ VE VŠECH LÉKÁRNÁCH

LÉKAŘSKÁ PORADA ZDARMA
na o poshovčnísnad budu k němula aby Bard zůstal u ní V duchu

však stále více a více vzrůstalo v puštěna '
"A pak?"ni rozhodnutí ze se odebere na

"Pak bychom se vystěhovalipolicii a Barda udá
všichni třído útulny"Bard snažil se ukonejšiti přede Wotfo"Není možná paní má nenívším dítě jež bylo velice postra
možnál"Éeno

Bálo ee ho "Proč by nebylo?"
"V útulnách může se člověkMarkéta Fehérová zatím serhy

stala k odchodu CUl £V S MU VII1IW llVUlUjr T ťWS U S UV fA Ě

šesté ranní A pak - nemám Jf U JiiOSOWatOr"Vrátím se hned"'' pravila Bar

zadoych prokazo ty zůstaly mnedoví "rriuslm liti do obchodu s Jest vás zapotřebíČESKÝ LÉKAŘu vrchního lékaře v oenocnící doprádlem vypravujte si zatím s

útulen mají strážnicí stále volnýmou dceruškou '
ftt iMiiimu ritinairai nt-n-o řídím itjr ao %Hit-un- o finho Hun Antnl irtírfihi flélíw vřtl 1AUm mil honné ržlrírvati řr mly-ltv- n t„titiittmpřístup poznají mne a budu ztra Úřadovna: "Bee Boildtoř"Markéta Fehérová odtfila

Ve vratech domovních setkala cen Nehrozte se tolik mé porno
cí! Bůh mně ten hřích odpustil''se s domovníkem

ii ao n lopň
Ctalní hodiny i 0Jíd 1

ňňn

Vn)Uot 10 áo ISMopol
"Ne já nechci ukradených peTento je ani nepodíval na ní ha

M nynjjíího TinUm vrhmyHi pfiln rozDínho turní ároantrnU oMifohoňný
iftif rimilln kllxnloli pín nirtmif tam nnUmniU "A%Mnfoa pUflnUtf--mi

iiDiifllvf ml ptohunWjmí oWanJiž éli r holimrjntmnihfrrApna nrfÁym e--

pfHtuorovíiiS tiňní KaMého drubo zídkérání réUlcn ffptieh ítuS ukýlá

Jihozápad skuteřnÉ nfipotřcbnj níScbo kromí lidí VÍMtntMJi--
ZHtKitřebí—pof řítbijJe rán Jinou tarnobromn! lány navMl n( pMy—pMy
jež MpfíDlíM ůtoúv Jakých Jet sebopna Totz v ohlodu jír!m Jt pr~vřJou í o mčtob Kékolík len odborů obcfcodu AMUteltá tdA xmstúmtbaa

nčz Raději zahynu raději ode
Tři r úřa4vn& 604-- Tel v hfía 1217jdu do lesa v Práteru a tam sí na

ani ji nepozdravíl
Inu ovk-- jakž by pozdravo

val nájemníka který přesné ne fírih-C- io Uil June ulte
jdu titulek Ale ukradenými pi

tma lam priieziiosu pro továrny a prornyniJove zavwiv malooucbo'!nézi platiti nebudu! Ticho 1 m:M ř'"""''Jplatí a který kc vsemu jst jen banky lopfy a nrevosklauy Olejna a plynová poj v Kannasu
ánkím území a OkUhomé iou ťkxiwnft nová ooitkvtiiií obrlirubodnouNikdo zaťukal na dvéře Schovejchudou šíčkou- -

jH3tžltost k vývoji víech obchodních CHÍborůte se oevim kdo to přichází!"
Železniční pozemky na prodej

V severním Wísconsínu Chíca
Marxera renerova specnau

Příležitost jent nyníZaklepání znova se ozvalo
"Volnol" zvolala Markéta Pe %o bt raui Minneapous uma

rychlými kroky k paláci policejní
mu

"Bard bude mně kloouti'' lc

Drába M„ KSc T nemi m prodej iMnjth pozemků máme toliko zá-

jem ve zvtM)itní kraj toho Véříme v Jinozápasl a víme ž nynfMími
potřebami a pHlefAlaMml vyhlídky Japu ukrílejíl biidoiK:not nadníKÍ
nftž ve utarSích a huntíjl zalídnínycb štítech 1'řejeme #1 abynti pomčry

ha dráha má na prodej pří nízkýchhérová a rychle si otřela slzy
z očí c nacn a vynoanyen poaminkacnptala §í tiše "ale nechť raději nnwi vymirm a presveuem se o pravfiivfrtm tonoto

platebních as40opoo akrů vybraByla to sousedkakloe on zločinec než aby mé ne

vioné dítě plakalo a po smrtí tou ných pozemků rolnických Ti1 ona byla chudou ženou Muž 73 únM

mil$15
Dno 7 a 21 března dráha M„ K & T

prodávali bude výletaf líatky ze Ht IyMiíii
líannibal a Kana City

--do Indián Terr
Oklíbomy a středního a výcb Tezasu po

kdož koupí záhy mohou vybratijejí byl průvodcem vlaku ŽiliŽílo Budu míti tisíc zlatých
chudá Žena si pozemky při krásných řekách aprosté ale šetrně a

tato dovedla při své šetrností ze jezerech v nichž jest hojnost ryb
Tisíc zlatých rl Můj lioze ani si

nedovedu předitavíti pocit jaký
ba mnrn( tntZtra Iílvf tni ťiair a jez poskytuji nevyčerpatelnýskrovné mzdy mužovy každý mě

sic několik zlatek uložití

Mžil bynte použiti t?to příležitosti a and si
prjblédnouti Jihozápad
Máne vSelíké" cenná informace Jak pro toho

kdo hodlá peníze vé výhodní uložili tak í

pro hledatele domovin Máte lí v tom zájem
zlatých!" zdroj vody jak pro rodinu tak i

dobytek"Nepovažujte za urážku sleč

Pozemky po většině jsou zales diíite t námi co cnceie koiik peiu:z mate k
uložení a my vám rádi poskytneme Informano pravila sousedka "ze varn

btaoula před budovou poli

cejní '
Jen měla vstoupit! do vrat
Ale nemohla

přicházím pomoc nabídnout! Jak

prve vyšel odtud domovník a
něny půda jest úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau--

ce riíte ti dnen o výtwk na&í knihy "Jíuai-ne- M

Cbances'' Jeit zdarma Adrt

"íllí" Bil ¥-31-2 ST L0OIS 10bouchnul dveřmi za sebou slyšela kec St Paul MinneapolísZdálo e jí že ji jakási tajná
jsem hrubé vyhrůžky toho ne Duluth Superior Ashland a četná
vzdělance My s mužem už dávno jiná prospívající města na dráze

C St P M & O a na dráháchvás známe slečno Litujeme vás
Lee-Glass-Andre- esen Hardware Gomnprotože vidíme s jakým namáhá- - jiných poskytují dobrých trhř pro

ruka zadržuje
"Mám jiti dál?" rozmýšlela se

"Mám vraha vydat! do rukou ka-

tových? Mám zahubit! lidský Ž-

ivot? Aby mne taková myšlénka

po celý věk oa duši tíiila? Můj
Bože teď teď mně dodej sílyl"
Markéta Fehérová popošla ně- -

ním se živíte Povězte mněkolik plodiny íarmerské

jste dlužna já vám zatím pomohu O bližší podrobností pište na
'——prolíri t rIkm—

TiHmxií vyrážené lakované pleebevé náí-ln-l — Cínc7aoý plech
železný plech a aovové zboží Ostnv drát břebíky noxlfiké
zboží oicykly střelcé zbraně aáboje asportovscé zooáí

a vy mné měsíčně dhh splatíte" Gea W BtlL

MLit h!1 ~~U1AV „„ poMm_ofkoml-Hulio-- ri

iwaiAvta uuit&uc Liuuivuii uši
HD"(7 IÍMeRae

OPA„StPftot Mim 9tk k Haraer Oaafta 5ebkolik kroků kupředu ale náhle se ženu zřízence železničního


